ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 июня 2023 г. № 245

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененийв состав Республиканскойтермино-

орфографическойкомиссии по языкам народовДагестана

при ПравительствеРеспубликиДагестан,утвержденный

постановлениемПравительстваРеспубликиДагестан

от 6 февраля 2023 г. № 18

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в состав Республиканской термино-орфографической комиссии

по языкам народов Дагестана при Правительстве Республики Дагестан,

утвержденный постановлением Правительства Республики Дагестан

от 6 февраля 2023 г. № 18 «О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Дагестан от 16 декабря 2014 г. № 628» (интернет-

портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru),
2023, 8 февраля, № 05002010595), изменения, указав новые должности

следующих членов комиссии:

«Дашдемиров

Шарафудин Закиевич

«Магомедов

Магомед Абдулкадирович

- научный сотрудник Института языка,

литературы и искусства им. Г. Цадасы -
обособленного подразделения федерального

государственного бюджетного учреждения

науки Дагестанского федерального

исследовательского центра Российской

академии наук (по согласованию)»;

- ведущий научный сотрудник Института

языка, литературы и искусства

им. Г. Цадасы - обособленного

подразделения федерального государ

ственного бюджетного учреждения науки

Дагестанского федерального

исследовательского центра Российской

академии наук (по согласованию)».

УПРАВЛЕИЬ

ДEЛOПPOИЗBO^^
но исполняющий обязанности

дседателя Правительства

Республики Дагестан Р. Джафаров